

**ATACADAO S.A.**

CNPJ: 75.315.333/0050-97

AV PAN NORDESTINA, 778, SANTA TEREZA, OLINDA, PE

AGUA.SANIT.DRAGAO (Código: 9865)			VI. Total
Qtde.: 3	UN: UND9	VI. Unit.: 3,3	9,90
SAB.LIQ.MINEIRINHA (Código: 52654)			VI. Total
Qtde.: 1	UN: UND9	VI. Unit.: 15,5	15,50
SAB.LIQ.MINEIRINHA (Código: 52655)			VI. Total
Qtde.: 1	UN: UND9	VI. Unit.: 15,5	15,50
LIMPA VIDROS UAU (Código: 63184)			VI. Total
Qtde.: 1	UN: UND9	VI. Unit.: 12,9	12,90
DESINF.DRAGAO (Código: 16312)			VI. Total
Qtde.: 2	UN: UND9	VI. Unit.: 6,89	13,78
ESC.SANIT.S.MARIA (Código: 74373)			VI. Total
Qtde.: 4	UN: UND9	VI. Unit.: 10,9	43,60
PAPEL HIG.SUBLIME (Código: 56001)			VI. Total
Qtde.: 2	UN: UND9	VI. Unit.: 10,12	20,24
DESOD.SAN.GLADE (Código: 32243)			VI. Total
Qtde.: 4	UN: UND9	VI. Unit.: 3,49	13,96
PEDRA SANIT.L.BRISA (Código: 7104)			VI. Total
Qtde.: 2	UN: CXT9	VI. Unit.: 4,99	9,98
CHA LEAO CIDREIRA (Código: 6454)			VI. Total
Qtde.: 1	UN: UND9	VI. Unit.: 2,79	2,79
BISC.VITARELLA (Código: 75658)			VI. Total
Qtde.: 2	UN: UND9	VI. Unit.: 5,29	10,58
RODO CELESTE MOP SPR (Código: 72473)			VI. Total
Qtde.: 1	UN: UND9	VI. Unit.: 85	85,00
ADOC.ZERO-CAL SACAR. (Código: 6597)			VI. Total
Qtde.: 2	UN: UND9	VI. Unit.: 6,49	12,98
BISC.VITARELLA (Código: 76869)			VI. Total
Qtde.: 1	UN: UND9	VI. Unit.: 4,49	4,49
SACO LIXO TUBA 50LRL (Código: 48121)			VI. Total
Qtde.: 1	UN: PCT9	VI. Unit.: 23,5	23,50
BISC.VITARELLA (Código: 71635)			VI. Total
Qtde.: 1	UN: UND9	VI. Unit.: 6,79	6,79
VASSOURA DIAM PRECIO (Código: 64345)			VI. Total
Qtde.: 1	UN: UND9	VI. Unit.: 10,9	10,90
BISC.CLUB SOCIAL (Código: 74951)			VI. Total
Qtde.: 1	UN: UND9	VI. Unit.: 4,79	4,79
BISC.CLUB SOCIAL (Código: 54630)			VI. Total
Qtde.: 1	UN: UND9	VI. Unit.: 4,79	4,79
BISC.PILAR (Código: 75702)			VI. Total
Qtde.: 1	UN: UND9	VI. Unit.: 5,29	5,29
BISC.VITARELLA (Código: 44927)			VI. Total
Qtde.: 1	UN: UND9	VI. Unit.: 5,29	5,29
BISC.CLUB SOCIAL (Código: 74950)			VI. Total
Qtde.: 1	UN: UND9	VI. Unit.: 4,79	4,79
BISC.VITARELLA (Código: 32002)			VI. Total
Qtde.: 1	UN: UND9	VI. Unit.: 5,29	5,29
BISC.CLUB SOCIAL (Código: 54632)			VI. Total
Qtde.: 1	UN: UND9	VI. Unit.: 4,79	4,79
BISC.PILAR MARIA (Código: 75668)			VI. Total
Qtde.: 2	UN: UND9	VI. Unit.: 4,69	9,38
SACO LIXO S.MARIA (Código: 48358)			VI. Total
Qtde.: 7	UN: UND9	VI. Unit.: 11,9	83,30
BISC.VITARELLA (Código: 75657)			VI. Total
Qtde.: 1	UN: UND9	VI. Unit.: 5,39	5,39
CAFE STA.CLARA (Código: 4582)			VI. Total
Qtde.: 1	UN: FDO1	VI. Unit.: 159,8	159,80
CABO VASSOURA (Código: 63827)			VI. Total
Qtde.: 2	UN: UND9	VI. Unit.: 3,85	7,70
PANO M.USO CELESTE (Código: 57294)			VI. Total
Qtde.: 4	UN: UND9	VI. Unit.: 3,9	15,60
CHA LEAO CAMOMILA (Código: 6455)			VI. Total
Qtde.: 2	UN: UND9	VI. Unit.: 2,79	5,58
RODO CONDOR (Código: 63808)			VI. Total
Qtde.: 1	UN: UND9	VI. Unit.: 7,2	7,20
DESOD.GLADE (Código: 62972)			VI. Total
Qtde.: 2	UN: UND9	VI. Unit.: 13,9	27,80
TOALHA PAPEL S.CLEAN (Código: 42995)			VI. Total
Qtde.: 2	UN: PCT9	VI. Unit.: 4,99	9,98
ESPONJA M.USO BRILUX (Código: 62439)			VI. Total
Qtde.: 1	UN: UND9	VI. Unit.: 4,99	4,99
GUARD.MALU 21X23 (Código: 22799)			VI. Total
Qtde.: 4	UN: UND9	VI. Unit.: 1,39	5,56
CHA LEAO COLD BREW (Código: 64996)			VI. Total
Qtde.: 1	UN: UND9	VI. Unit.: 11,9	11,90
MANT.DANONE (Código: 81987)			VI. Total
Qtde.: 2	UN: UND9	VI. Unit.: 9,99	19,98
BISC.VITARELLA (Código: 75655)			VI. Total
Qtde.: 2	UN: UND9	VI. Unit.: 5,39	10,78
COPO DESC.CRISTALCOP (Código: 43278)			VI. Total
Qtde.: 4	UN: UND9	VI. Unit.: 4,97	19,88
BISC.VITAMASSA (Código: 73969)			VI. Total
Qtde.: 2	UN: UND9	VI. Unit.: 4,89	9,78
SAC INST.BIO 60X70 (Código: 51583)			VI. Total
Qtde.: 8	UN: UND9	VI. Unit.: 0,25	2,00

Qtd. total de itens:	42
Valor a pagar R\$:	762,82
Forma de pagamento:	Valor pago R\$:
Dinheiro	800,00

Informações gerais da Nota**EMITIDA EM CONTINGÊNCIA**

Número: 141855 Série: 528 Data de Emissão: 03/03/2023 11:47:58 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 326230172905659 03/03/2023 12:21:09

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 1.0

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em <http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce-web/consultarNFCe>

Chave de acesso:

2623 0375 3153 3300 5097 6552 8000 1418 5590 4857 9178

Consumidor

CPF: 409.607.494-20

Informações de interesse do contribuinte

PDV : 28 - TRANSACAO : 91272

Data/Hora da Consulta: 05/03/2023 13:24:17